2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.09.2022	            № 247 - р
станица Ленинградская

О проведении муниципального конкурса творческих
и проектных работ
в рамках социально-экономического развития
Ленинградского района

В целях реализации стратегии социально-экономического  развития Ленинградского района, а также привлечения внимания аудитории к определению приоритетов долгосрочных целей и задач социально-экономического развития, в том числе развития инвестиционной и предпринимательской деятельности:
 1. Организовать и провести с 20 сентября по 18 октября 2022 года муниципальный конкурс творческих и проектных работ в рамках социально-экономического развития Ленинградского района (далее – конкурс).
2. Утвердить:
- Положение о проведении муниципального конкурса творческих и проектных работ в рамках социально-экономического развития Ленинградского района (приложение 1);
- состав конкурсной комиссии муниципального конкурса творческих и проектных работ в рамках социально-экономического развития Ленинградского района (приложение 2);
- форму заявки на участие в конкурсе творческих и проектных работ в рамках социально-экономического развития Ленинградского района (приложение 3);
- протокол муниципального конкурса творческих и проектных работ в рамках социально-экономического развития Ленинградского района (приложение 4).
3. Поручить организацию и проведение конкурса отделу экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район  (Заверза Е.В.).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Заверза Е.В.
[bookmark: _GoBack]5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.adminlenkub.ru).

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

19.09.2022

№

247

-

р

станица Ленинградская

О проведении

муниципального конкурса

творческих

и проектных работ

в рамках

социально

-

экономического развития

Ленинградского района

В целях

реализации стратегии социально

-

экономического  развития

Лени

нградского района, а также привлечения внимания аудитории к

определению приоритетов

долгосрочных целей и задач социально

-

экономического развития, в том числе развития инвестиционной и

предпринимательской деятельности

:

1

. Организовать и провести с

20

сентября

по

1

8

октября 202

2

года

муниципальный конкурс

творческих и проектных работ в ра

мках социально

-

экономического развития Ленинградского района

(далее

–

к

онкурс).

2. Утвердить:

-

Положение о проведении

муниципальн

ого

конкурс

а

творческих и

проектных работ в рамках социально

-

экономического развития Ленинградского

района

(приложение 1);

-

состав конкурсной

комиссии

муниципального конкурса творческих и

проектных работ в рамках социально

-

экономического развития Ленинградского

района

(приложение

2);

-

форму заявки на участие в конкурсе

творческих и проектных работ в

рамках

социально

-

экономического развития Ленинградского района

(приложение

3);

-

протокол

муниципального конкурса творческих и проектных работ в

рамках социально

-

экономического развития Ленинградского района

(приложение

4

).

3

. Поручить

организацию и

проведение

ко

нкурса

отделу экономики,

прогнозирования и инвестиций

администрации муниципального

образования

Ленинградский район

(

Заверза Е.В.

)

.

4.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности

заместителя главы муниципального об

разования

Ленинградский район

Заверза Е.В.

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от    19.09.2022                №  247  -   р   станица Ленинградская           О проведении  муниципального конкурса  творческих     и проектных работ    в рамках  социально - экономического развития     Ленинградского района     В целях  реализации стратегии социально - экономического  развития  Лени нградского района, а также привлечения внимания аудитории к   определению приоритетов   долгосрочных целей и задач социально - экономического развития, в том числе развития инвестиционной и  предпринимательской деятельности :     1 . Организовать и провести с  20   сентября   по  1 8   октября 202 2   года  муниципальный конкурс  творческих и проектных работ в ра мках социально - экономического развития Ленинградского района   (далее  –   к онкурс).    2. Утвердить:   -   Положение о проведении  муниципальн ого   конкурс а   творческих и  проектных работ в рамках социально - экономического развития Ленинградского  района   (приложение 1);     -   состав конкурсной   комиссии   муниципального конкурса творческих и  проектных работ в рамках социально - экономического развития Ленинградского  района  (приложение   2);   -   форму заявки на участие в конкурсе   творческих и проектных работ в  рамках  социально - экономического развития Ленинградского района   (приложение   3);   -   протокол  муниципального конкурса творческих и проектных работ в  рамках социально - экономического развития Ленинградского района  (приложение   4 ).   3 . Поручить  организацию и  проведение   ко нкурса  отделу экономики,  прогнозирования и инвестиций   администрации муниципального  образования  Ленинградский район     ( Заверза Е.В. ) .   4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  исполняющего обязанности  заместителя главы муниципального об разования  Ленинградский район  Заверза Е.В.